
ウレタン樹脂被覆型（1×7）

直径
（標準）

mm

内層・ケプラー径
（1×7）

mm

外層厚
（ウレタン）

mm

ケプラー
断面積

mm2

質量
g/m

引張強さ
KN(tf)

規  格（引張強さはシープ巻時を示します)構  造
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  0.81
  2.08
  4.17
  5.67
  8.10
11.3
14.6
19.4
22.7

  4.1
  9.3
15.6
23.5
31.6
44.0
57.4
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83.2

  2.16 (0.22)
  4.51 (0.46)
  7.65 (0.78)
11.6 (1.18)
16.1 (1.64)
21.3 (2.17)
27.2 (2.77)
33.6 (3.43)
40.8 (4.16)

形式 構造 材質 特性

007L-C 内層：ケプラー繊維
外層：ウレタン繊維

ワイヤロープ構造型
防水構造


